
Objednávka vydaná Číslo: OOV-1063I2024

Datum vystaveni: 22.7.2024

 

Externi číslo:

ODBĚRATEL:
DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

]
Sokolská 1869/18. Nové Město

_
120 00 Praha 2 Martm Štrobl

Česká republika

IČ: 04958268

DIČ: 0204958263

 

Správa nemomaal Praha 2, a.s. banána v OR vede

Městským soudem v Praze odd! B. doth 21486. '

 

DODAVATEL: IČ: DlČ:

Marlin Štrobl 12587940 CZ5610240394   

 Kód Předmět zdanltelného plnění Množství I]. Gena za MJ Gena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Dle Vaši nabidky u Vás objednáváme opravu sloupeček v 6. a 7. 58 791.00 12% 7 054.92 65 845.92patře bytového domu Anglická 225/18

 

 

 

 

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snižená sazba 12% 58 791 ,DO 7 054.92 65 845,92

Celkem 58 791,00 7 054,92 65 845.92

Zaokrouhlení
0,00

Částka k úhradě v CZK 65 845,92
Základem pro výpočet dan! ie částka "Bez DPH'.

ZÁVAZNÉPOKYNYPRO 000AVAlELE:

t. Dodavatel/zhotovitel s výfímítou výkonů odedneny'oh na likvidaci havarijních stavů : dlouhodobých každodenních činnostíje vinen DODATVEŠKERÁ PLNÉNÍe výkony do 2 pracovních dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNE, NEJPOZQĚJI oo KONCEDANÉHD mšice vystavit +elektronicky ZASLAT (mpř. nescartovaný na email íeírturaceQSNPZa , nebo plně elektronický) DANOWDOKLAD (Wm).

2. Součástí iekmry musí být dodací ilst resp. preoovní výkaz (vpřípadě práce v konkre'mím prostoru podepsaný nájernoem). Vdodacím ílstu Iprac.
výkezoie nutné uvést datum zahájení a ukončenipráce, včetně ptmodných plenršenl (lze přiložit ikopii stavebního deníku), tak aby bylzřejmý
počet hodín, resp. početprucovníktl - v případě fakturace v hodinové sazbě. Vphpedě, že došlo k výměně zelizoveciho ptedmětu, musí být vdodacím listu uvedeno. že nájemce pievzelzáručni list, popřípadě návodk obsluze VDL lpmc. výkaze budou uvedeny provedené práce a
materiál. Položkové uvídějtelen materii/jako zařizovací předměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Při výměně plynospotiebíčd bude použit
předávaclprotokol dle TPG. Ceny zeňzovaclch pledmitů a matorlálu musí být ovčí'enyprůzkumem trhu.

J. SOUČÁSTÍFAKTURYMUS!BÝT VPŘILOZENAŠEOBJEDNÁVKA ili, a dále přílohy: fotodokumentace před zahájením preci, jejich průběhu e po
skončení (je možná zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by mělodpovidatpřlmělene objemu realizovaných pracia fakturovaná
konečné ceně.

4. Plněnlje uskutečněno k provádění našíekonomické činnosti. Spiatnostjo 30 dniod doručení faktury do SNP2. Vpllpedě zaslání faktury v
papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních : označením ORIGINAL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámení se skutečností, že pokudje hodnota pínšnísrníouvy vzniklé přijetím objednávky vyššínež 50.000 Kč bezDPH, podléhá tato smlouva povinností uveřejnění vregistru smluvpodle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohodysmluvních ,stran moteta!zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejněn! akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nebudeúčinnosti ng‘dr'fve dnemjejiho uveřejnění. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, slejnělakosemotnéiejl otevření, nepovažuje za své obchodní tajemstvi.

agáve-homo tom-France;-

 

   IČ: 049 58 2

  

" k .

L». I .a

Tímto potvrzujeme přijeliobýedná y 'oan

5

 
............................................................

  
Web: hltp:/lwww.snp2.czl

VYSIavil:D- Tel— E-maí

Vystaveno v syslemu ABRA

1 Z 1

 

  
 


